31.07.2023, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия,63
(дата, место проведения заседания)

49
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Т. А. Морозова_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Шестакова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. С. Федорова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Бердникова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Захарова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Маркова_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. А. Морозова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Наумова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Расщепкина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шестакова_____________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абушева Асиль Абусупияновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Агаева Гюльмира Октайевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Аксёнова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Ахмедова Мадина Бахтиеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бахас София Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Вахидова Мадина Хизриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гулиева Феруза Алишеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Джафарова Севиль Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Канева Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кулиева Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Курбанисмаилова Луиза Исламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кучугур Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Магомедова Райганат Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Материкина Нанули Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Петрова Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Пикалова Алёна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Попова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Расулова Элина Эфендиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сабирова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сокиркина Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тарасова Елизавета Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Филатова Татьяна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Черевиченко Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шутченко Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Аксенова Алёна Денисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Асланян Маргарита Вагаковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бирюкова Вероника Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Богза Анна Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Венгеровская Анастасия Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Вергал Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Вицкая Карина Георгиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Галанова Елена Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кочарян Мариам Артаковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мхитарян Анна Вараздатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Санкова Елизавета Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Суханова Яна Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тищенко Фаина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Торосян Анна Кареновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель Ол л у  Т. А. Морозова
'(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. С. Федорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь ------- Е. В. Шестакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3